



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านลือ

เรื่อง ประมูลจ้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. ถนนสายห้วยระกำ บ้านเหนือคลอง หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านลือ อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านลือ มีความประสงค์จะประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. ถนนสายห้วยระกำ บ้านเหนือคลอง หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านลือ อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี วงเงินงบประมาณ ๘๘๒,๐๐๐.-บาท (แปดแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

เพื่อทำการก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. ถนนสายห้วยระกำ บ้านเหนือคลอง หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านลือ อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ขนาดรางระบายน้ำกว้าง ๐.๗๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร ความยาว ๒๑๕ เมตร ท่อลอดเหลี่ยม คลส. ขนาด ๑.๐๐ x ๑.๐๐ ยาว ๑๖ เมตร ๑ แห่ง บ่อพัก คลส. ขนาด ๑.๕๐ x ๑.๕๐ เมตร จำนวน ๒ บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนและข้อกำหนดของเทศบาลตำบลบ้านลือ

ราคากลาง ๘๓๖,๐๐๐.-บาท (แปดแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

๑. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีอาชีพทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น

๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลบ้านลือ ณ วันที่ประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประมูล จ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๕. บุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นผู้สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

๖. บุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นผู้สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement: e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๗. ผู้สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทผู้สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. ถนนสายห้วยระกำ บ้านเหนือคลอง หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านลือ อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ในวันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ สถานที่ก่อสร้าง และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันและเวลาเดียวกัน โดยให้ผู้ซื้อแบบและรายการไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเองหรือมอบอำนาจให้บุคคลอื่นแทนโดยถือว่าผู้ซื้อแบบและรายการได้ทราบสถานที่ตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่างๆ ดีแล้ว หากมีอุปสรรคหรือปัญหาในเวลาทำงานจะนำมาเป็นข้ออ้างให้พ้นผิดต่อเทศบาลตำบลบ้านลือไม่ได้

/กำหนดยื่น...

กำหนดยื่นของเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๒.๐๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี และจะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคา (ผู้ผ่านคุณสมบัติทางด้านเทคนิค) ในวันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๒,๕๐๐.-บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) ได้ที่ ฝ่ายพัสดุ กองคลัง เทศบาลตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ระหว่างวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่ www.bansong.go.th , www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ได้ที่หมายเลข ๐ - ๗๗๓๖ - ๖๗๕๒ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ ๓๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)



(นายคนองศิลป์ ชิตรกุล)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านส้อง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รายละเอียด วัสดุ ขนาดวัดใน 0.70*1.00 ม. ยาว 215 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายห้วยระกำบ้านเหนือคลอง ม.7 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านอ้อ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม	636,728.87	1.3067	832,041.43	
2	งานป้ายโครงการ	4,000.00	-	4,000.00	
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			836,041.43	
	ตั้งเป็นเงินงบประมาณ			836,000.00	

ตัวอักษร(แปดแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ขนาดความยาว 215 ม.

เฉลี่ยต่อ ม.

3,888.37 บาท/ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการฯ

(นายธีรพงศ์ เนื้ออ่อน)

ตำแหน่ง นักบริหารงานท้องถิ่นระดับกลาง

กรรมการ

(นายวัชรินทร์ ไชยศ)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับกลาง

กรรมการ

(นางจิรารัตน์ จันทร์พูน)

ตำแหน่ง นักบริหารงานคลังระดับกลาง

กรรมการ

(นายจำลอง นวลสุทธิ)

ตำแหน่ง นักบริหารงานทั่วไประดับกลาง

กรรมการ

(นายลิขิต วงศ์ชัย)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รวงระบายน้ำ คสล.ขนาดวัดใน 0.70*1.00 ม. ยาว 215 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายห้วยระกำบ้านเหนือคลอง ม.7 ต.บ้านด้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านด้อง

ประมาณราคางบประมาณโดย นายลิขิต วงศ์จ้อย ตำแหน่งวิศวกรโยธา

เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.2559

ปรับราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

อ้างอิง ราคาพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน พฤศจิกายน 2559

บัญชีค่าแรงและค่าดำเนินการฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558

ราคาวัสดุจากการโทรสอบถามร้านค้าประกอบการในพื้นที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรวงระบายน้ำ คสล.วัดใน 0.70*1.00 ม. ยาว 215 ม.								ราคาพิเศษ
1	งานดินซุด	387.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	38,313.00	38,313.00	พ.ศ.-59
2	งานทรายหยาบรองพื้น	12.00	ลบ.ม.	602.80	7,233.60	91.00	1,092.00	8,325.60	-
3	งานไม้แบบรวงน้ำ(คิดปริมาณเต็มไม้แบบใช้ได้ 4 ครั้ง/ซุด) ค่าวัสดุหอร4	670.00	ตร.ม.	154.00	103,180.00	133.00	89,110.00	192,290.00	-
4	งานคอนกรีต 240 ksc Cube	76.00	ลบ.ม.	1,850.00	140,600.00	306.00	23,256.00	163,856.00	-
5	งานเหล็ก RB 9 mm.@0.15 ม.	4.432	ตัน	18,126.17	80,337.00	4,100.00	18,171.61	98,508.61	-
6	งานฝักรวงระบายน้ำ คสล. หน้า 0.15 ม. เชื่อมทางเข้าออกบ้าน (3.00 x 0.90 ม)	11	จุด	-	-	-	-	-	-
6.1	งานคอนกรีต 240 ksc Cube	3.50	ลบ.ม.	1,850.00	6,475.00	306.000	1,071.00	7,546.00	-
6.2	งานเหล็ก RB 9 mm. @ 0.15 ม.# สองชั้น	0.41	ตัน	18,126.17	7,431.73	4,100.00	1,681.00	9,112.73	-
6.3	งานไม้แบบ(คิดปริมาณเต็มไม้แบบใช้ได้ 4 ครั้ง/ซุด) ค่าวัสดุหอร4	23.00	ตร.ม.	154.00	3,542.00	133.00	3,059.00	6,601.00	-
7	งานท่อ คสล.แบบหล่อรูปสี่เหลี่ยมขนาด 1.00*1.00 ม.	16	ม.	-	-	-	-	-	-
7.1	งานท่อ คสล.แบบหล่อรูปสี่เหลี่ยมขนาด 1.00*1.00 ม.	11.00	ลบ.ม.	1,850.00	20,350.00	306.00	3,366.00	23,716.00	-
7.2	งานท่อ คสล.แบบหล่อรูปสี่เหลี่ยมขนาด 1.00*1.00 ม.	1.07	ตัน	18,126.17	19,395.00	4,100.00	4,387.00	23,782.00	-
7.3	งานไม้แบบ (คิดปริมาณเต็มไม้แบบใช้ได้ 4 ครั้ง/ซุด) ค่าวัสดุหอร4	90	ตร.ม.	154.00	13,860.00	133.00	11,970.00	25,830.00	-
8	งานบ่อพักน้ำหน้า-หลัง ท่อลอด (1.50 x 1.50x สูง1.50) วัดใน	2	บ่อ	-	-	-	-	-	-

[Handwritten signature]

11/21/14 N=04 K 1/11

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.1	งานคอนกรีต 240 ksc Cube	3.83	ลบ.ม.	1,850.00	7,085.50	306.000	1,171.98	8,257.48	
8.2	งานเหล็ก RB 9 mm.	0.200	ตัน	18,126.17	3,625.23	4,100.00	820.00	4,445.23	
8.3	งานไม้แบบ(คิดปริมาณเต็ม ไม้แบบใช้ได้ 4 ครั้ง/ชุด) ค่าวัสดุหาร4	42.00	ตร.ม.	154.00	6,468.00	133.00	5,586.00	12,054.00	
8.4	งานขอบบ่อเหล็กฉาก 2"	3.00	เส้น	348.63	1,045.89	184.00	552.00	1,597.89	
9	ฝ้าปิด คสล. หนา 0.15 ม. เหล็ก RB 9 mm. @ 0.10 # สองชั้น พร้อมกรอบเหล็กฉาก 2"	2	บ่อ						
9.1	งานคอนกรีต 240 ksc Cube	0.740	ลบ.ม.	1,850.00	1,369.00	306.00	226.44	1,595.44	
9.2	งานเหล็ก RB 9 mm. @ 0.10 m.	0.130	ตัน	18,126.17	2,356.40	4,100.00	533.00	2,889.40	
9.3	กรอบเหล็กฉาก 2" หนา 4 มม.	6.00	เส้น	348.63	2,091.78	184.00	1,104.00	3,195.78	
10	ถวดผูกเหล็ก	190.00	กก.	25.33	4,812.70	-	-	4,812.70	
	รวมรวมหมวด I							636,728.87	

ผู้ประมาณการ 

(นายลิขิต วงศ์ชัย)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ